
   

Brf Stormen i Kristianstad          2017-08-31 

 

 

Till våra medlemmar   

 

 

Brand i Gårdshuset 

I lördagsmorse upptäckte Andrea Thiele att Gårdshuset var rökfyllt och larmade 

omedelbart räddningstjänsten. Orsaken till branden var en överhettning i en 

lysrörsarmatur. Skadorna är omfattande på grund av att svart sotrök har lagt sig 

över allt i lokalen inkl angränsande utrymmen. Försäkringsbolaget kommer att 

sanera det hela, dock kommer det att ta lång tid innan vi kan disponera huset. 

Detta på grund av flera andra bränder i större kommersiella lokaler. Vi 

återkommer med mer info senare. 

Nya fönster  

Fönsterbytet är nu i princip klart. Smärre saker återstår. Besiktning har gjorts 

stickprovsvis av Alf Nyberg och Tore Jeppsson. Har ni några tveksamheter ang 

fönsterbytet så meddela Alf eller Tore detta. Styrelsen har också beslutat att göra 

en tilläggsbeställning av fönster så att även fönsterna i källarna byts ut. Detta till  

en kostnad av 129.000:- På så vis blir det mer enhetligt. 

Nytt lån  

Ett nytt lån, på 4,5 miljoner kronor har tagits upp för att finansiera fönsterbytet. 

Räntan är bunden i 5 år till 1,68 %. 

Takrännorna  

I samband med att vi hade ”liften” som fönsterbytarna använde så passade vi på 

att också kontrollera takrännorna. Dessa befanns vara i bra skick dock fanns 

behov av tätning av skarvarna, vilket nu också är gjort. 

Egen hemsida 

Snart har vi en egen hemsida. Sedan i våras har, fram för allt Anita Nyberg och 

Eva Johansson, arbetat fram en hemsida för Brf Stormen. Den kommer prel. att 

vara officiellt tillgänglig på nätet från och med den 15/9. Då kan man söka den 

på ex vis Google. Sök: brf Stormen i Kristianstad. 
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På hemsidan kommer att finnas aktuella nyheter och mycket information om vår 

förening som riktar sig både till dig som nuvarande medlem och de som kan 

vara intresserad av att flytta hit. På sikt kommer den att ersätta bl. a. HSB-

pärmen. Planen är också att man ska kunna boka lokaler, hämta blanketter etc 

där. 

 

Nya sidor till HSB-pärmen 

Bifogat kommer här också sidor till HSB-pärmens flikar. Nya sidor är: 

Under flik1 ”Stormens styrelse” 

Under flik3 ”För vår trivsel….” sid 1 och 2 

Under flik5 ”Underhåll av lägenhet” 

Under flik 8a ”Trivselkommittén” 

Under flik 8b ”Grannhjälpen” 

Läs nyheterna och byt därefter ut de gamla sidorna i pärmen mot de nya! 

Slutligen för allas vår trivsel 

Vi är ju alla vana vid att det är tyst och lugnt på Stormen och så vill vi ha det.  

Så därför vänligen:   

Undvik att slå i dörrarna! Dom är mycket lätta att stänga tyst.   

Undvik att åka skateboard på gården och även inomhus. 

 

Önskar er alla en fin och skön avslutning på sommaren och en härlig 

höst! 

 

Styrelsen 


